ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОР СК О-АХТАР СК ОГ О
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО РАЙОНА

N,_ru
г. Приморско-Ахтарск

об обеспечении безопасности дорожного движения
в период проведепия праздничных мероприятий
в Приморско-Ахтарском городском поселении

Приморско-Ахтарского районао
посвященных Д"ю Государственцого флага

Российской Федерации

в соответствии со статьей б Федерального законаот 10 декабря 1995 года J\b 196-ФЗ (О безопаЬности дорожного
движенИя>>, Федер€LльныМ законом от б октября 2003 года J\b 131-ФЗ <ОЪ общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации), в
целях обеспечения безопасности дорожного движения в период проведения
пр€lздничных мероприятий посвященных Дню Государственного флагаРоссийской Федерации, администрация Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств на
автомобильных дорогах местного значениrI в городе Приморско-Дхтарск на
времябPvlvlx rlIJUвЕления пр€tздничных мероприятий, посвященных Дню
ГосударСтвенного флага Российской Федерации 22 авryста 202з года,

'на
проведения пр€tздничных мероприятий,

участке улично-дорожной сети по улице 50 лет Октября от улицы Космонавтов
до улицы Мира с 7 часов 00 минут и до завершения пр€lздничных мероприятий;

2. Рекомендовать отделу мвД России по Приморско-Ахтарскому
району (Горсков) в период проведениrI пр€вдничных мероприятий
по священных rЩню Го сударственного флага Российской Ф едер ации, обеспечить
соблюдение правопорядка и перекрытие движения автотранспорта на участке
улично-дорожной сети, ук€ванном в настоящего постановления.

з. Отделу жилищно-коммун€tльного хозяйства, связи, транспорта,
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Приморско-
Ахтарского городского поселениrI Приморско-Ахтарского района lа"дреев1
организовать расстановку ограждений на участке улично-дорожной сети,
указанном в настоящего постановления .

5. Назначить ответственным за санитарное состояние территорий
улично-дорожной сети города Приморско-Ахтарск, обозначенном настоящим
постановлением, Муницип€Llrьное унитарное предприятие

Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
<<Благоустройство> (Макаренкова).

6. Отделу по соци€tльным вопросам администрации Приморско-
Ахтарского городского поселениrI Приморско-Ахтарского района (Проскурина)
ОпУбликовать настоящее постановление на сайте в информационно-
ТеЛеКОММУникационноЙ сети <<Интернет>>, зарегистрированном в качестве

р€lзместитъ в сети <<Интернет>> на официа-tlьном сайте администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
http ://prim- ahtarsk. ru.

7. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI возложить на
заместителя главы Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-
Ахтарского района С.Н. Попову.

8. Постановление встуIIает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района П.В. Буряк